
МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение
«КАМСКО-УСТЬИНСКАЯ КАДЕТСКАЯ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 
СОЮЗА ЧИРКОВА МИХАИЛА 

АЛЕКСЕЕВИЧА»
ул.Куйбышева, д.4, пгг.Куйбышевский затон 

422826 Республика Татарстан
Тел.: 8(84377) 250-85, факс:250-86, e-mail:

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГАРИФ НОМ ФОН 

МИНИСТРЛЫГЫ 
Дэулэт бюджет гомуми 

белем учреждениесе 
«СОВЕТЛАР СОЮЗЫ ГЕРОЕ

МИХАИЛ АЛЕКСЕЙ УЛЫ ЧИРКОВ ИСЕМЕНДЭГЕ 
КАМА ТАМАГЫ

КАДЕТ ИНТЕРНАТ-МЭКТЭБЕ» 
Куйбышев урамы, 4 нче порт, 

Куйбышев затоны штп., 422826 
Татарстан Республикасы

Kadety.Zaton@tatar.ru, сайт: https://edu.tatar.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК
« 01 » сентября 2021 г. №26

«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по 
обеспечению антитеррористической защищённости»

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической 
защищенности ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа- интернат».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Киселева Андрея Николаевича, директора ГБОУ «Камско-Устьинская 
кадетская школа- интернат» ответственным за организацию работы по обеспечению 
антитеррористической защищённости ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа- 
интернат», расположенного по адресу: Республика Татарстан, Камско-Устьинский район, 
пгт. Куйбышевский Затон ,ул. Куйбышева д. 4 .

2. Ахмадиевой Светлане Анатольевне, заместителю директора по воспитательной 
работе, осуществлять контроль за исполнением Плана мероприятий по обеспечению 
антитеррористической защищенности ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа- 
интернат», утвержденным приказом от 19.08.2021г. №27

3. Зюрниной Асие Гараевне, заместителю директора по административно- 
хозяйственной части 1 раз в полугодие проводить мониторинг исполнения Плана 
мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности ГБОУ «Камско- 
Устьинская кадетская школа-интернат», утвержденного приказом от 19.08.2021г. №27

4. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А.Н. Киселев

mailto:Kadety.Zaton@tatar.ru
https://edu.tatar.ru

